UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-VP
V/v trả lời kiến nghị của Phòng Tư pháp

và hướng dẫn chuyên môn, nghiệp vụ
trong quý I năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày      tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

- UBND huyện, thị xã, thành phố;
- Phòng Tư pháp huyện, thị xã, thành phố;
- UBND xã, phường, thị trấn.

Ngày 31/3/2023, Sở Tư pháp đã tổ chức Hội nghị sơ kết công tác tư pháp
quý I và triển khai nhiệm vụ quý II năm 2023. Trên cơ sở ý kiến thảo luận tại Hội
nghị, Sở Tư pháp ban hành Bộ tài liệu trả lời kiến nghị của Phòng Tư pháp và

hướng dẫn chuyên môn, nghiệp vụ trong quý I năm 2023 (đính kèm Công văn
này). Đồng thời, Bộ tài liệu nêu trên được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của

Sở Tư pháp/Mục văn bản chỉ đạo điều hành.

Đề nghị quý cơ quan tổ chức triển khai và nghiên cứu, thực hiện đúng quy

định pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ STP;
- Thủ trưởng các ĐV thuộc STP;
- Đăng trên Trang TTĐT STP;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lâm Sáng Tươi

		2023-04-25T07:14:14+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T07:53:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T07:53:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T07:53:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!